
               
                HRVATSKA AKADEMIJA                             CROATIAN ACADEMY 
              ZNANOSTI I UMJETNOSTI                             OF SCIENCES AND ARTS 
 

          Zrinski trg 11, 10000 Zagreb, Hrvatska                     Tel.: (01) 489 51 11 – Telefax: (01) 481 99 79 

 

Broj: 10-231-05/02-2016 
Evidencijski broj nabave: EBN-06/2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 
ZA USLUGE OSIGURANJA  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ožujak 2016. 



 

2 
 

SADRŽAJ: 
 

1. Opći podatci 
2. Osoba zadužena za kontakt 
3. Vrsta postupka 
4. Predmet nabave i količina 
5. Dokazi sposobnosti 
6. Podatci o ponudi 
7. Sadržaj ponude 
8. Način izrade ponude 
9. Način dostave ponude 
10. Način određivanja ocjene ponude 
11. Kriterij za odabir 
12. Rok valjanosti ponude 
13. Donošenje odluke o odabiru/poništenju 
14. Bitni uvjeti ugovora 

 
 
PRILOZI DOKUMENTACIJE 
 

- Prilog 1. Ponudbeni list 
- Prilog 2. Izjava o nekažnjavanju 
- Prilog 3. Troškovnik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

1. OPĆI PODATCI 
 
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zagreb, Trg Nikole Šubića Zrinskog 11 
OIB: 61981985242 
 
Telefon: 01 4895-111 
Internetska stranica: www.hazu.hr 
 
e-mail: info@hazu.hr 
 
 
2. OSOBE ILI SLUŽBA ZADUŽENE  ZA KONTAKT 

 
Ime i Prezime: Stjepan Ciberlin, Pododsjek za javnu nabavu 
Adresa elektronske pošte: sciberlin@hazu.hr 
Telefon: 01 4895-180 
Fax: 01 4895-189 
 
3. VRSTA POSTUPKA 
 
Bagatelna nabava 
Postupak nabave vrši se sukladno članku 18. Stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj: 
90/11,83/13 i 143/13) i Pravilniku o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti u Hrvatskoj 
akademiji znanosti i umjetnosti broj: 10-14/19-2014. od 27. ožujka 2014. 
 
4. PREDMET NABAVE I KOLI ČINE 
 
Predmet nabave je: Usluge osiguranja  
 
Procijenjena vrijednost nabave: 180.000,00 kuna bez PDV-a. 
 
Okvirne količine predmeta nabave za 9 (devet) mjeseci iskazane su u Troškovniku koje je sastavni dio ove 
dokumentacije (Prilog 3). Stvarna nabavna količina usluge na temelju sklopljenog ugovora može biti veća 
ili manja od okvirne količine. Ukupna plaćanja bez poreza na dodanu vrijednost na temelju sklopljenog 
ugovora ne smije prelaziti procijenjenu vrijednost nabave. 
 
5. DOKAZI SPOSOBNOSTI 
 
Javni naručitelj će odbiti ponudu ponuditelja koji ne zadovolji uvjet nekažnjavanosti, podmirenih poreznih 
obveza, te pravne, financijske i tehničke sposobnosti. 
 
U tu svrhu ponuditelji su obvezni dostaviti: 
1. Izjavu o nekažnjavanju koju daje osoba ovlaštena za zastupanje na Obrascu koji se nalazi u Prilogu 2. 

ove Dokumentacije; 
2. Potvrdu Porezne uprave o nepostojanju duga na ime poreznih davanja koja ne smije biti starija od 30 

dana računajući od dana objave Zahtjeva za prikupljanje ponuda na web stranicama Naručitelja, 
odnosno od dana zaprimanja poziva; 

3. Izvod iz upisnika u sudski registar, obrtni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog 
subjekta. Izvod ne smije biti stariji od 3 (tri) mjeseca od dana objave Zahtjeva za prikupljanje ponuda 
na web stranicama Naručitelja odnosno od dana zaprimanja poziva. 



 

4 
 

4. Potvrda o članstvu u Hrvatskom uredu za osiguranje sukladno Zakonu o osiguranju ( NN 30/15 ) i 
Zakonu o obveznim osiguranjima u prometu ( NN 151/05, 36/09,75/09, 76/13 i 152/14 ). 

 
 
 
Sve tražene dokumente i dokaze  Ponuditelj može dostaviti u neovjerenoj preslici ili ovjerenoj preslici ili 
izvorniku.  
 
Naručitelj zadržava pravo da prije sklapanje Ugovora s odabranim ponuditelj ukoliko je isti dostavio tražene 
dokumente u neovjerenoj preslici zatraži uvid o originalne dokumente. 
 

6. PODATCI O PONUDI 
 
Ponuditelj za ovaj predmet nabave dostavlja jednu ponudu.  
 
Nije dopušteno nuđenje po grupama ili  dijelovima predmetne nabave. 
 
Pri izradi ponude Ponuditelj se mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz dokumentacije za nadmetanje. Pri 
izradi ponude Ponuditelj ne smije mijenjati i nadopunjavati tekst dokumentacije za nadmetanje. 
 
7. SADRŽAJ PONUDE 
 

- Popunjeni ponudbeni list iz ove dokumentacije za nadmetanje; 
- Izjava o nekažnjavanju; 
- Potvrda Porezne uprave o nepostojanju duga na ime poreznih davanja 
- Izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta gospodarskog subjekta; 
- Potvrda o članstvu u Hrvatskom uredu za osiguranje 
- Popunjeni i potpisani Troškovnik – Ponuditelj mora ispuniti u potpunosti Troškovnik na 

propisanom obrascu u obliku danom u Prilogu 3. ove Dokumentacije za nadmetanje, te potpisati i 
ovjeriti svaku stranicu Troškovnika. 

 
8. NAČIN IZRADE PONUDE  
 

- Ponuditelj mora u potpunosti popuniti Ponudbeni list ponude 
- Ponuda mora biti potpisana od strane ovlaštene osobe ponuditelja 
- Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu 

8.1.  
 
Inačice (varijante) i alternativne ponude nisu dozvoljene.  

 
9. NAČIN DOSTAVE PONUDE 
 
Ponuditelj će dostaviti ponudu neposredno ili putem pošte složenu, uvezenu u cjelinu u zatvorenoj omotnici 
koja mora biti adresirana na adresu Naručitelja: 
 
 HRVATSKA AKADEMIJA ZNANOSTI I UMJETNOSTI  
 Urudžbeni zapisnik 
 10 000 ZAGREB 
 TRG NIKOLE ŠUBI ĆA ZRINSKOG 11 
 



 

5 
 

 i imati naznaku: 
 
PONUDA ZA“USLUGE OSIGURANJA IMOVINE I PRIJEVOZNIH S REDSTAVA– NE 
OTVARAJ“  
 
i 
Naziv i adresu Ponuditelja. 
 
Krajnji rok za dostavu ponuda je: 31. ožujka 2016. do 12:00 sati. 
 
Sve zaprimljene ponude upisuju se prema redoslijedu primitka u Upisnik o zaprimanju ponuda. 
 
Otvaranje zaprimljenih ponuda biti će javno u prostorijama Palače Hrvatske akademije znanosti i 
umjetnosti, Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, Zagreb 31. ožujka 2016. u  12:00 sati. 
 
 
10. NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE PONUDE 
 
Ponuditelj dostavlja ponudu s cijenom izraženom u hrvatskim kunama, bez poreza na dodanu vrijednost. 
Cijena ponude piše se brojkama 
 
Cijena ponude izražava se za cjelokupni predmet nabave i to na bazi Troškovnika iz dokumentacije. U 
cijenu ponude su uračunati svi  troškovi i popusti bez PDV-a. 
 
Ponuditelj će ispuniti jedinične cijene i ukupne iznose za sve stavke opisane u Troškovniku. 
 
Ponuđene jedinične cijene iz Troškovnika su nepromjenjive i obuhvaćaju sve troškove i izdatke Ponuditelja 
vezano uz predmet nadmetanja bez PDV-a. 
 
11. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 
 
Kriterij za odabir je najniža cijena uz ispunjenje uvjeta traženih točkom 5. ove Dokumentacije. Ako su 
pristigle dvije ili više prihvatljivih ponuda s istom najnižom cijenom odabrat će se ponuda koja je 
zaprimljena ranije.  
 
12. ROK VALJANOSTI PONUDE 
 
Rok valjanosti ponude je 60 dana računajući od krajnjeg roka za dostavu ponude. 
 
13. DONOŠENJE ODLUKE O ODABIRU ILI PONIŠTENJU 
 
Naručitelj će na temelju rezultata pregleda i ocjena pristiglih ponuda donijeti „Odluku o odabiru 
najpovoljnije ponude“. 
 
Rok za donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude je 30 dana od dana isteka roka za dostavu 
ponuda. 
 
Odluka o odabiru najpovoljnije ponude će se zajedno sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda dostaviti  
na dokaziv način svim sudionicima u postupku, te istovremeno objaviti na web stranicama Naručitelja. 
 



 

6 
 

Naručitelj može poništiti predmetnu nabavu u skladu sa čl. 32. st. 1. Pravilnika o provedbi postupaka javne 
nabave bagatelne vrijednosti u Hrvatskoj akademiji znanosti i umjetnosti broj: 10-14/19-2014. od 27. 
ožujka 2014., a obavezan je poništiti predmetnu nabavu u skladu sa čl. 32. st. 2. navedenog Pravilnika, a 
sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo kakve vrste prema ponuditeljima. 
 
 
14. BITNI UVJETI UGOVORA 
 
S odabranim ponuditeljem će se sklopiti Ugovor o bagatelnoj nabavi. 

       Ugovor se sklapa na godišnjoj razini. 
 

14.1. Rok, način i uvjeti plaćanja 
 
Avansnog plaćanja po potpisanom Ugovoru nema. 
 
Naručitelj se obvezuje dostavljene račune platiti u roku od 30 dana od dana zaprimanja na žiro-račun 
Ponuditelja. 
 
 
 
PRILOZI DOKUMENTACIJE : 
 
Prilog 1. Ponudbeni list 
 
Prilog 2. Izjava o nekažnjavanju 
 
Prilog 3. Troškovnik 
 
 

 
 

  HRVATSKA AKADEMIJA 
ZNANOSTI I UMJETNOSTI 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

7 
 

PRILOG 1.                                                                                                                           
                               
                                             P O N U D B E N I   L I S T 
 
Naručitelj : Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti 10000 Zagreb, Trg Nikole Šubića Zrinskog 11  
                   OIB: 61989185242 
 
Predmet nabave: Usluge osiguranja  
 
Ponuda zajednice ponuditelja (zaokružiti):                  DA                    NE 
 
Podaci o ponuditelju/članu zajednice ponuditelja zaduženom za komunikaciju s naručiteljem: 
............................................................................................................................................................... 
(naziv i sjedište, adresa ponuditelja/člana zajednice ponuditelja zaduženog za komunikaciju s naručiteljem) 
 
............................................................................................................................................................... 
OIB (ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo) 
 
    ....................................................................................................................................................... 
(broj računa)                                                                              (ime i prezime kontakt osobe) 
 
............................................................................................................................................................ 
(navesti da li je gospodarski subjekt u sustavu poreza na dodanu vrijednost) 
 
............................................................................................................................................................ 
(adresa za dostavu pošte)                                                                                   (adresa e-pošte) 
 
   ......................................................................................................................................................... 
(broj telefona)                                                                           (broj telefaksa) 
 
CIJENA PONUDE bez PDVa:________________________________________________ kn 

 
Iznos PDV-a: ____________________________________________________________  kn 

                                      (ne ispunjava se ukoliko ponuditelj nije u sustavu pdv-a) 
 

CIJENA PONUDE s PDV-om: _______________________________________________ kn 
                                       (ukoliko ponuditelj nije u sustavu pdv-a upisuje se cijena ponude bez PDV-a) 

 
 
ROK VALJANOSTI PONUDE: _________________________________________________ 
 
 
 
 
 
                                                      M.P.                          ______________________________ 
                                                                                                   (potpis ponuditelja) 
 
 
U___________________________, __________________2016. 
                    (mjesto)                           (datum) 

    
 
 
 
 
 



 

8 
 

 
PRILOG 2. 

I Z J A V A 
 

(temeljem čl. 67. st. 1. toč. 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11., 83/13 I 143/13 i 13/14) 
 
kojom ja_____________________________________________________________________ 
                                  (ime i prezime, adresa, broj osobne iskaznice i tko ju je izdao) 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta  
 
_____________________________________________________________________________ 
 
 ____________________________________________________________________________ 
                                         (naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) 

 
pod materijalnom i kaznenom odgovornošću, izjavljujem da niti ja osobno, niti gospodarski subjekt, nismo 

pravomoćno osuđeni za jedno ili više slijedećih kaznenih djela prema propisima države sjedišta gospodarskog 

subjekta ili države čiji je državljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta: 

- prijevara, prijevara u gospodarskom poslovanju, primanje mita u gospodarskom poslovanju, davanje mita u 
gospodarskom poslovanju, zlouporaba u postupku javne nabave, utaja poreza ili carine, subvencijska 
prijevara, pranje novca, zlouporaba položaja i ovlasti, nezakonito pogodovanje, primanje mita, davanje mita, 
trgovanje utjecajem, davanje mita za trgovanje utjecajem, zločinačko udruženje,  počinjenje kaznenog djela u 
sastavu zločinačkog udruženja, udruživanje za počinjenje kaznenih djela, zlouporaba obavljanja dužnosti 
državne vlasti, protuzakonito posredovanje iz Kaznenog zakona (»Narodne novine« br. 125/11, 144/12, 
56/15, 61/15 koji je na snazi od 30.05.2015.) 
                         

                                                      

                               ______________________________________ 

                                                                      (potpis osobe ovlaštene po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U _____________,  ______________ 2016 

 

 



 

9 
 

PRILOG 3.  
 
 
 
 
 

 
 

 
 

TROŠKOVNIK  
 
 

ZA DOSTAVU PONUDE 
                                                    ZA USLUGE OSIGURANJA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ožujak 2016 



O
S

IG
U

R
A

N
JE

 T
E

N
D

E
R

A
.)

 O
S

IG
U

R
A

N
JA

 O
D

 P
O

Ž
A

R
A

 I 
E

LE
M

E
N

T
A

R
N

IH
 Š

T
E

T
A

I .
 O

S
N

O
V

N
E

 O
P

A
S

N
O

S
T

I

(p
ož

ar
, u

da
r 

gr
om

a,
 e

ks
pl

oz
ija

, o
lu

ja
, t

uč
a,

 m
an

ife
st

ac
ija

 i 
de

m
on

st
ra

ci
ja

, u
da

r
vl

as
tit

og
 m

ot
or

no
g 

vo
zi

la
 i 

ne
po

zn
at

og
 m

ot
or

no
g 

vo
zi

la
 u

 o
si

gu
ra

nu
 g

ra
đ
ev

in
u,

pa
d 

i u
da

r 
le

tje
lic

e)

R
ed

.
P

re
dm

et
 o

si
gu

ra
nj

a
B

ru
to

N
ab

av
na

 v
rij

ed
no

st
S

to
pa

P
re

m
ija

 z
a 

ra
zd

ob
lje

br
oj

po
vr

ši
na

 m
2

(k
un

a)
04

-1
2.

20
16

.  
(k

un
a)

G
R

A
Đ

E
V

IN
S

K
I O

B
JE

K
T

I ,
 O

P
R

E
M

A
 I 

U
M

JE
T

N
IN

E
Z

A
G

R
E

B
, Z

R
IN

S
K

I T
R

G
 1

1
1.

D
vo

ka
tn

a 
m

as
iv

na
 z

gr
ad

a
48

81
,0

0
33

.3
59

.8
15

,0
0 

2.
V

io
lin

a 
Z

la
tk

a 
B

al
ok

ov
ić

a 
s 

4 
gu

da
la

 (
V

io
lin

a 
G

IU
S

E
P

P
E

D
E

L 
G

E
S

U
 1

73
5 

zv
an

a 
"K

R
A

LJ
")

5.
00

0.
00

0,
00

 
3.

S
til

sk
i n

am
je

št
aj

2.
65

0.
00

0,
00

 
4.

U
re

ds
ki

 s
tr

oj
ev

i i
 o

st
al

i a
pa

ra
ti

35
0.

00
0,

00
 

5.
U

m
je

tn
in

e 
pr

em
a 

st
an

ju
 u

 k
nj

ig
am

a 
u 

pr
os

to
rij

am
a 

U
pr

av
e

99
0.

00
0,

00
 

6.
Z

al
ih

e 
kn

jig
a 

- 
iz

da
nj

a 
A

ka
de

m
ije

50
0.

00
0,

00
 

7.
Li

ko
vn

e 
um

je
tn

in
e 

S
tr

os
sm

ay
er

ov
e 

ga
le

rij
e 

pr
em

a 
kn

jiz
i i

nv
en

ta
ra

3.
00

0.
00

0,
00

 
8.

S
til

sk
i n

am
je

št
aj

 A
rb

or
et

um
a 

- 
zb

irk
a 

u 
po

hr
an

i
3.

50
0.

00
0,

00
 

9.
A

rb
or

et
um

 -
 s

lik
e 

- 
zb

irk
a 

u 
po

hr
an

i
10

0.
00

0,
00

 
10

.
U

m
je

tn
in

e 
u 

pr
os

to
rim

a 
R

az
re

da
25

0.
00

0,
00

 
Z

A
G

R
E

B
, H

E
B

R
A

N
G

O
V

A
 1

11
.

D
vo

ka
tn

a 
m

as
iv

na
 z

gr
ad

a 
s 

po
tk

ro
vl

je
m

 i 
dv

or
iš

no
m

 z
gr

ad
om

62
54

,0
0

33
.3

36
.3

80
,0

0 
12

.
C

je
lo

ku
pn

i i
nv

en
ta

r 
sa

 s
tr

oj
ev

im
a 

i a
pa

ra
tim

a
22

0.
00

0,
00

 
13

.
F

un
du

s 
K

ab
in

et
a 

gr
af

ik
e

3.
45

0.
00

0,
00

 
14

.
S

pr
em

iš
te

 k
nj

ig
a 

A
ka

de
m

ije
41

4.
40

0,
00

 
15

.
P

la
no

te
ka

30
0.

00
0,

00
 

Z
A

G
R

E
B

, S
T

R
O

S
S

M
A

Y
E

R
O

V
 T

R
G

 2
16

.
D

vo
ka

tn
a 

m
as

iv
na

 z
gr

ad
a

19
05

,0
0

9.
96

3.
15

0,
00

 
17

.
U

re
ds

ki
 n

am
je

št
aj

 s
a 

st
ro

je
vi

m
a 

i o
pr

em
om

18
0.

00
0,

00
 

S
tr

an
ic

a 
10



O
S

IG
U

R
A

N
JE

 T
E

N
D

E
R

18
.

S
tr

uč
na

 b
ib

lio
te

ka
 -

 in
ve

nt
ar

30
0.

00
0,

00
 

19
.

A
rh

iv
sk

a 
gr

ađ
a

1.
58

0.
00

0,
00

 
20

.
O

rij
en

ta
ln

a 
zb

irk
a

1.
30

0.
00

0,
00

 
21

.
A

rh
iv

sk
a 

gr
ađ

a 
i k

nj
ig

e 
Z

ag
re

b
40

0.
00

0,
00

 
Z

A
G

R
E

B
, S

T
R

O
S

S
M

A
Y

E
R

O
V

 T
R

G
 1

4
22

.
D

vo
ka

tn
a 

m
as

iv
na

 z
gr

ad
a

45
00

,0
0

29
.8

66
.3

20
,0

0 
23

.
Z

al
ih

a 
kn

jig
a 

u 
kn

již
ni

ci
3.

00
0.

00
0,

00
 

24
.

K
an

ce
la

rij
sk

i n
am

je
št

aj
 i 

op
re

m
a

3.
10

0.
00

0,
00

 
25

.
M

uz
ej

 N
ob

el
ov

ca
35

0.
00

0,
00

 
Z

A
G

R
E

B
, Š

E
N

O
IN

A
 4

26
.

P
os

lo
vn

i p
ro

st
or

10
8,

00
53

7.
00

0,
00

 
Z

A
G

R
E

B
, O

P
A

T
IČ

K
A

 1
8

27
.

D
vo

ka
tn

a 
m

as
iv

na
 z

gr
ad

a
23

47
,0

0
15

.5
25

.4
05

,0
0 

28
.

K
an

ce
la

rij
sk

i n
am

je
št

aj
 s

a 
st

ro
je

vi
m

a 
i a

pa
ra

tim
a

15
0.

00
0,

00
 

29
.

S
tr

uč
na

 b
ib

lio
te

ka
 i 

ar
hi

vs
ki

 m
at

er
ija

l
1.

00
0.

00
0,

00
 

30
.

T
ea

tr
ol

oš
ka

 z
bi

rk
a

1.
20

0.
00

0,
00

 
31

.
S

til
sk

i n
am

je
št

aj
 i 

sl
ik

e
1.

00
0.

00
0,

00
 

Z
A

G
R

E
B

, M
E

D
V

E
D

G
R

A
D

S
K

A
 2

32
.

Č
et

iri
 d

vo
ka

tn
e 

m
as

iv
ne

 z
gr

ad
e

11
22

4,
00

49
.0

51
.3

60
,0

0 
33

.
D

vi
je

 p
riz

em
ne

 m
as

iv
ne

 z
gr

ad
a

50
4,

00
2.

20
0.

00
0,

00
 

34
.

U
m

je
tn

in
e 

pr
em

a 
st

an
ju

 u
 k

nj
ig

am
a 

in
ve

nt
ar

a
2.

47
5.

50
0,

00
 

35
.

O
dl

je
vi

 i 
sk

ul
pt

ur
e

57
5.

00
0,

00
 

36
.

K
an

ce
la

rij
sk

i n
am

je
št

aj
 s

a 
st

ro
je

vi
m

a 
i a

pa
ra

tim
a

15
0.

00
0,

00
 

Z
A

G
R

E
B

, N
O

V
A

 V
E

S
 8

0
37

.
M

as
iv

na
 z

gr
ad

a
46

4,
40

1.
68

7.
51

3,
50

 
Z

A
G

R
E

B
, A

N
T

E
 K

O
V

A
Č

IĆ
A

 5
38

.
D

vo
ka

tn
a 

m
as

iv
na

 z
gr

ad
a

20
20

,0
0

9.
36

2.
70

0,
00

 
39

.
A

rh
eo

lo
šk

a 
zb

irk
a 

( 
iz

 P
et

rić
ev

e)
70

0.
00

0,
00

 
40

.
K

an
ce

la
rij

sk
i n

am
je

št
aj

 s
a 

st
ro

je
vi

m
a 

i a
pa

ra
tim

a
12

0.
00

0,
00

 
41

.
D

vo
riš

na
 je

dn
ok

at
na

 z
gr

ad
a

41
0,

00
1.

90
0.

00
0,

00
 

42
.

G
eo

lo
šk

o-
pa

le
on

to
lo

šk
a 

zb
irk

a
70

0.
00

0,
00

 
43

.
P

rir
od

os
lo

vn
a 

zb
irk

a
50

0.
00

0,
00

 
44

.
Z

al
ih

e 
kn

jig
a

39
0.

00
0,

00
 

Z
A

G
R

E
B

, I
V

A
N

A
 G

O
R

A
N

A
 K

O
V

A
Č

IĆ
A

 3
7

45
.

Je
dn

ok
at

na
 m

as
iv

na
 z

gr
ad

a
14

86
,0

0
7.

61
7.

23
6,

00
 

S
tr

an
ic

a 
11



O
S

IG
U

R
A

N
JE

 T
E

N
D

E
R

46
.

K
an

ce
la

rij
sk

i n
am

je
št

aj
 s

a 
st

ro
je

vi
m

a 
i a

pa
ra

tim
a

10
0.

00
0,

00
 

47
.

P
la

no
te

ka
45

0.
00

0,
00

 
48

.
S

til
sk

i n
am

je
št

aj
20

0.
00

0,
00

 
Z

A
G

R
E

B
, G

U
N

D
U

LI
Ć

E
V

A
 2

4
49

.
T

ro
ka

tn
a 

m
as

iv
na

 z
gr

ad
a

13
00

,0
0

8.
33

0.
40

0,
00

 
50

.
A

rh
iv

sk
a 

gr
ađ

a 
lik

ov
no

g 
ar

hi
va

 i 
or

ni
to

lo
šk

og
 z

av
od

a
70

0.
00

0,
00

 
51

.
S

til
sk

i n
am

je
št

aj
25

0.
00

0,
00

 
52

.
K

an
ce

la
rij

sk
i n

am
je

št
aj

 s
a 

st
ro

je
vi

m
a 

i a
pa

ra
tim

a
15

0.
00

0,
00

 
53

.
F

ar
m

ac
eu

ts
ka

 z
bi

rk
a

70
0.

00
0,

00
 

Z
A

G
R

E
B

, P
A

V
LA

 H
A

T
Z

A
 2

6
54

.
P

os
lo

vn
i p

ro
st

or
56

,0
0

33
4.

32
0,

00
 

Z
A

G
R

E
B

, T
R

G
 Ž

R
T

A
V

A
 F

A
Š

IZ
M

A
 1

0-
13

55
.

Š
es

te
ro

ka
tn

a 
m

as
iv

na
 z

gr
ad

a
86

65
,0

0
55

.5
25

.3
20

,0
0 

R
IJ

E
K

A
, R

U
Ž

IĆ
E

V
A

 5
56

.
D

vo
ka

tn
a 

m
as

iv
na

 z
gr

ad
a

19
00

.
4.

95
0.

00
0,

00
 

57
.

K
an

ce
la

rij
sk

i n
am

je
št

aj
 s

a 
st

ro
je

vi
m

a 
i a

pa
ra

tim
a

11
9.

00
0,

00
 

58
.

K
an

ce
la

rij
sk

i n
am

je
št

aj
 s

a 
st

ro
je

vi
m

a 
i a

pa
ra

tim
a 

P
J 

P
U

LA
40

.0
00

,0
0 

R
IJ

E
K

A
, O

P
A

T
IJ

S
K

A
 4

7
59

.
Je

dn
ok

at
na

 m
as

iv
na

 z
gr

ad
a

20
0.

1.
40

0.
00

0,
00

 
60

.
C

je
lo

ku
pn

i i
nv

en
ta

r 
sa

 s
tr

oj
ev

im
a 

i a
pa

ra
tim

a
22

0.
00

0,
00

 
Z

A
D

A
R

, O
B

A
LA

 K
N

E
Z

A
 T

R
P

IM
IR

A
 8

61
.

M
as

iv
ni

 g
ra
đ
ev

in
sk

i o
bj

ek
t

69
4

3.
72

8.
16

8,
00

 
62

.
K

an
ce

la
rij

sk
i n

am
je

št
aj

 s
a 

st
ro

je
vi

m
a 

i a
pa

ra
tim

a
10

0.
00

0,
00

 
63

.
Z

bi
rk

a 
po

m
or

sk
og

 m
uz

ej
a

15
0.

00
0,

00
 

S
P

LI
T

, T
R

G
 B

R
A
Ć

E
 R

A
D

IĆ
A

 7
64

.
M

as
iv

ni
 g

ra
đ
ev

in
sk

i o
bj

ek
t -

 p
al

ač
a 

M
ile

si
13

62
7.

60
3.

77
3,

00
 

65
.

C
je

lo
ku

pn
i i

nv
en

ta
r 

sa
 s

tr
oj

ev
im

a 
i a

pa
ra

tim
a

15
0.

00
0,

00
 

D
U

B
R

O
V

N
IK

66
.

A
rb

or
et

um
 T

rs
te

no
 -

 g
ra
đ
ev

in
sk

i o
bj

ek
t

63
8

3.
99

1.
32

8,
00

 
67

.
Lj

et
ni

ko
va

c 
S

O
R

K
O
Č

E
V

IĆ
 -

 g
ra
đ
ev

in
sk

i o
bj

ek
t

86
1

5.
38

6.
41

6,
00

 
68

.
S

ta
ra

 z
gr

ad
a 

u 
dv

or
iš

tu
41

0
1.

74
8.

32
0,

00
 

69
.

S
V

E
T

I J
A

K
O

V
 -

 g
ra
đ
ev

in
sk

i o
bj

ek
t

15
49

,0
0

9.
69

0.
54

4,
00

 
70

.
K

an
ce

la
rij

ak
i n

am
je

št
aj

 s
a 

st
ro

je
vi

m
a 

i a
pa

ra
tim

a
15

0.
00

0,
00

 
K

O
R
Č

U
LA

, P
U

T
 S

V
E

T
O

G
 N

IK
O

LE
 7

71
.

V
iš

ek
at

na
 m

as
iv

na
 z

gr
ad

a 
- 

V
A

N
K

A
20

0,
00

1.
28

2.
57

5,
00

 

S
tr

an
ic

a 
12



O
S

IG
U

R
A

N
JE

 T
E

N
D

E
R

72
.

Z
bi

rk
a 

um
je

tn
in

a 
M

ak
si

m
ili

ja
n 

V
an

ka
1.

01
1.

05
0,

00
 

O
R

E
B

IĆ
- 

K
A

P
E

T
A

N
S

K
A

 K
U
Ć

A
73

.
M

as
iv

na
 z

gr
ad

a
42

0,
00

1.
82

7.
84

0,
00

 
74

.
P

om
oć

ni
 o

bj
ek

t
40

,0
0

14
8.

80
0,

00
 

75
.

O
pr

em
a 

M
lin

ic
e 

i a
nt

ik
ni

 n
am

je
št

aj
15

0.
00

0,
00

 
C

A
V

T
A

T
76

.
K

am
en

a 
zg

ra
da

 -
 B

og
iš

ić
ev

a 
ro

dn
a 

ku
ć
a

20
0,

00
87

0.
40

0,
00

 
77

.
K

ne
že

v 
dv

or
, z

gr
ad

a
34

0,
00

2.
12

7.
04

0,
00

 
78

.
U

m
je

tn
in

e,
 k

nj
ig

e 
i k

an
ce

la
rij

sk
a 

op
re

m
a

70
0.

00
0,

00
 

U
K

U
P

N
O

 O
S

N
O

V
N

E
 O

P
A

S
N

O
S

T
I

S
tr

an
ic

a 
13



O
S

IG
U

R
A

N
JE

 T
E

N
D

E
R

II.
 D

O
P

U
N

S
K

E
 O

P
A

S
N

O
S

T
I

R
ed

.
R

ed
. b

ro
j s

ta
vk

e
N

ab
av

na
 v

rij
ed

no
st

P
re

m
ija

 z
a 

ra
zd

ob
lje

br
oj

P
re

dm
et

 o
si

gu
ra

nj
a

iz
 ta

bl
ic

e 
os

no
v.

(k
un

a)
S

to
pa

04
-1

2.
20

16
.  

(k
un

a)
op

as
no

st
i

1.
Iz

lje
v 

vo
de

 iz
 v

od
ov

od
ni

h 
i k

an
al

iz
ac

ijs
ki

h 
ci

je
vi

 
na

 
 "

I r
iz

ik
"z

a 
Z

G
R

A
D

E
1.

Z
ag

re
b,

 Z
rin

sk
i t

rg
 1

1
00

1
1.

66
7.

99
0,

75
 

2.
Z

ag
re

b,
 H

eb
ra

ng
ov

a 
1

01
1

1.
66

6.
81

9,
00

 
3.

Z
ag

re
b,

 S
tr

os
sm

ay
er

ov
 tr

g 
2

01
6

49
8.

15
7,

50
 

4.
Z

ag
re

b,
 S

tr
os

m
ay

er
ov

 tr
g 

14
02

2
1.

49
3.

31
6,

00
 

5.
Z

ag
re

b,
 Š

en
oi

na
 4

02
6.

26
.8

50
,0

0 
6.

Z
ag

re
b,

O
pa

tič
ka

 1
8

02
7.

77
6.

27
0,

25
 

7.
Z

ag
re

b,
 M

ed
ve

dg
ra

ds
ka

 2
03

2.
-0

33
.

3.
45

2.
56

8,
00

 
8.

Z
ag

re
b,

 A
nt

e 
K

ov
ač

ić
a 

5-
 u

lič
na

 z
gr

ad
a

03
8.

46
8.

13
5,

00
 

9.
Z

ag
re

b,
 A

nt
e 

K
ov

ač
ić

a 
5 

- 
dv

or
iš

na
 z

gr
ad

a
04

1.
95

.0
00

,0
0 

10
.

Z
ag

re
b,

 Iv
an

a 
G

or
an

a 
K

ov
ač

ić
a 

37
04

5.
38

0.
86

1,
80

 
11

.
Z

ag
re

b,
 G

un
du

lić
ev

a 
24

04
9.

41
6.

52
0,

00
 

12
.

Z
ag

re
b,

 P
av

la
 H

at
za

 2
6

05
4.

16
.7

16
,0

0 
13

.
Z

ag
re

b,
 tr

g 
žr

ta
va

 fa
ši

zm
a 

10
-1

3
05

5.
2.

77
6.

26
6,

00
 

14
.

R
ije

ka
, R

už
ić

ev
a 

5
05

6.
24

7.
50

0,
00

 
15

.
R

ije
ka

, O
pa

tij
sk

a 
47

05
9.

70
.0

00
,0

0 
16

.
Z

ad
ar

, O
ba

la
 k

ne
za

 T
rp

im
ira

 8
06

1.
18

6.
40

8,
40

 
17

.
S

pl
it,

 T
rg

 b
ra
ć
e 

R
ad

ić
a 

7
06

4.
38

0.
18

8,
65

 
18

.
D

ub
ro

vn
ik

, z
gr

ad
a 

A
rb

or
et

um
a 

T
rs

te
no

06
6.

19
9.

56
6,

40
 

19
.

D
ub

or
vn

ik
, L

je
tn

ik
ov

ac
 S

or
ko
č
ev

ić
06

7.
26

9.
32

0,
80

 
20

.
D

ub
ro

vn
ik

,S
ve

ti 
Ja

ko
v 

-z
gr

ad
a

06
9.

48
4.

52
7,

20
 

21
.

K
or
č
ul

a,
 P

ut
 s

ve
to

g 
N

ik
ol

e 
7

07
1.

64
.1

28
,7

5 
22

.
O

re
bi
ć
, K

ap
et

an
sk

a 
ku
ć
a

07
3.

91
.3

92
,0

0 
23

.
C

av
ta

t -
B

og
iš

ić
ev

a 
ro

dn
a 

ku
ć
a

07
6.

43
.5

20
,0

0 
24

.
C

av
ta

t -
 K

ne
že

v 
dv

or
07

7.
10

6.
35

2,
00

 

U
K

U
P

N
O

 1
.

S
tr

an
ic

a 
14



O
S

IG
U

R
A

N
JE

 T
E

N
D

E
R

R
ed

.
R

ed
. b

ro
j s

ta
vk

e
N

ab
av

na
 v

rij
ed

no
st

P
re

m
ija

 z
a 

ra
zd

ob
lje

br
oj

P
re

dm
et

 o
si

gu
ra

nj
a

iz
 ta

bl
ic

e 
os

no
v.

(k
un

a)
S

to
pa

04
-1

2.
20

16
.  

(k
un

a)
op

as
no

st
i

2.
Iz

lje
v 

vo
de

 iz
 v

od
ov

od
ni

h 
i k

an
al

iz
ac

ijs
ki

h 
ci

je
vi

 
na

 
" 

na
 p

un
u 

vr
ije

dn
os

t"
 z

a 
op

re
m

u,
 u

m
je

tn
in

e,
 k

nj
ig

e
 i 

os
ta

lo
Z

A
G

R
E

B
, Z

R
IN

S
K

I T
R

G
 1

1
1.

V
io

lin
a 

Z
la

tk
a 

B
al

ok
ov

ić
a 

s 
4 

gu
da

la
 (

V
io

lin
a 

G
IU

S
E

P
P

E
D

E
L 

G
E

S
U

 1
73

5 
zv

an
a 

"K
R

A
LJ

")
00

2
5.

00
0.

00
0,

00
 

2.
S

til
sk

i n
am

je
št

aj
00

3
2.

65
0.

00
0,

00
 

3.
U

re
ds

ki
 s

tr
oj

ev
i i

 o
st

al
i a

pa
ra

ti
00

4
35

0.
00

0,
00

 
4.

U
m

je
tn

in
e 

pr
em

a 
st

an
ju

 u
 k

nj
ig

am
a 

u 
pr

os
to

rij
am

a 
U

pr
av

e
00

5
99

0.
00

0,
00

 
5.

Z
al

ih
e 

kn
jig

a 
- 

iz
da

nj
a 

A
ka

de
m

ije
00

6
50

0.
00

0,
00

 
6.

Li
ko

vn
e 

um
je

tn
in

e 
S

tr
os

sm
ay

er
ov

e 
ga

le
rij

e 
pr

em
a 

kn
jiz

i i
nv

en
ta

ra
00

7
3.

00
0.

00
0,

00
 

7.
S

til
sk

i n
am

je
št

aj
 A

rb
or

et
um

a 
- 

zb
irk

a 
u 

po
hr

an
i

00
8

3.
50

0.
00

0,
00

 
8.

A
rb

or
et

um
 -

 s
lik

e 
- 

zb
irk

a 
u 

po
hr

an
i

00
9

10
0.

00
0,

00
 

9.
U

m
je

tn
in

e 
u 

pr
os

to
rim

a 
R

az
re

da
01

0
25

0.
00

0,
00

 
Z

A
G

R
E

B
, H

E
B

R
A

N
G

O
V

A
 1

10
.

C
je

lo
ku

pn
i i

nv
en

ta
r 

sa
 s

tr
oj

ev
im

a 
i a

pa
ra

tim
a

01
2

22
0.

00
0,

00
 

11
.

F
un

du
s 

K
ab

in
et

a 
gr

af
ik

e
01

3
3.

45
0.

00
0,

00
 

12
.

S
pr

em
iš

te
 k

nj
ig

a 
A

ka
de

m
ije

01
4

41
4.

40
0,

00
 

13
.

P
la

no
te

ka
01

5
30

0.
00

0,
00

 
Z

A
G

R
E

B
, S

T
R

O
S

S
M

A
Y

E
R

O
V

 T
R

G
 2

14
.

U
re

ds
ki

 n
am

je
št

aj
 s

a 
st

ro
je

vi
m

a 
i o

pr
em

om
01

7
18

0.
00

0,
00

 
15

.
S

tr
uč

na
 b

ib
lio

te
ka

 -
 in

ve
nt

ar
01

8
30

0.
00

0,
00

 
16

.
A

rh
iv

sk
a 

gr
ađ

a
01

9
1.

58
0.

00
0,

00
 

17
.

O
rij

en
ta

ln
a 

zb
irk

a
02

0
1.

30
0.

00
0,

00
 

18
.

A
rh

iv
sk

a 
gr

ađ
a 

i k
nj

ig
e 

Z
ag

re
b

02
1

40
0.

00
0,

00
 

Z
A

G
R

E
B

, S
T

R
O

S
S

M
A

Y
E

R
O

V
 T

R
G

 1
4

19
.

Z
al

ih
a 

kn
jig

a 
u 

kn
již

ni
ci

02
3

3.
00

0.
00

0,
00

 
20

.
K

an
ce

la
rij

sk
i n

am
je

št
aj

 i 
op

re
m

a
02

4
3.

10
0.

00
0,

00
 

M
uz

ej
 N

ob
el

ov
ac

a
02

5
35

0.
00

0,
00

 
Z

A
G

R
E

B
, O

P
A

T
IČ

K
A

 1
8

21
.

K
an

ce
la

rij
sk

i n
am

je
št

aj
 s

a 
st

ro
je

vi
m

a 
i a

pa
ra

tim
a

02
8.

15
0.

00
0,

00
 

22
.

S
tr

uč
na

 b
ib

lio
te

ka
 i 

ar
hi

vs
ki

 m
at

er
ija

l
02

9.
1.

00
0.

00
0,

00
 

S
tr

an
ic

a 
15



O
S

IG
U

R
A

N
JE

 T
E

N
D

E
R

23
.

T
ea

tr
ol

oš
ka

 z
bi

rk
a

03
0.

1.
20

0.
00

0,
00

 
24

.
S

til
sk

i n
am

je
št

aj
 i 

sl
ik

e
03

1.
1.

00
0.

00
0,

00
 

Z
A

G
R

E
B

, M
E

D
V

E
D

G
R

A
D

S
K

A
 2

25
.

U
m

je
tn

in
e 

pr
em

a 
st

an
ju

 u
 k

nj
ig

am
a 

in
ve

nt
ar

a
03

4.
2.

47
5.

50
0,

00
 

26
.

O
dl

je
vi

 i 
sk

ul
pt

ur
e

03
5.

57
5.

00
0,

00
 

27
.

K
an

ce
la

rij
sk

i n
am

je
št

aj
 s

a 
st

ro
je

vi
m

a 
i a

pa
ra

tim
a

03
6.

15
0.

00
0,

00
 

Z
A

G
R

E
B

, A
N

T
E

 K
O

V
A
Č

IĆ
A

 5
28

.
A

rh
eo

lo
šk

a 
zb

irk
a 

( 
iz

 P
et

rić
ev

e)
03

9.
70

0.
00

0,
00

 
29

.
K

an
ce

la
rij

sk
i n

am
je

št
aj

 s
a 

st
ro

je
vi

m
a 

i a
pa

ra
tim

a
04

0.
12

0.
00

0,
00

 
30

.
G

eo
lo

šk
o-

pa
le

on
to

lo
šk

a 
zb

irk
a

04
2.

70
0.

00
0,

00
 

31
.

P
rir

od
os

lo
vn

a 
zb

irk
a

04
3.

50
0.

00
0,

00
 

32
.

Z
al

ih
e 

kn
jig

a
04

4.
39

0.
00

0,
00

 
Z

A
G

R
E

B
, I

V
A

N
A

 G
O

R
A

N
A

 K
O

V
A
Č

IĆ
A

 3
7

33
.

K
an

ce
la

rij
sk

i n
am

je
št

aj
 s

a 
st

ro
je

vi
m

a 
i a

pa
ra

tim
a

04
6.

10
0.

00
0,

00
 

34
.

P
la

no
te

ka
04

7.
45

0.
00

0,
00

 
35

.
S

til
sk

i n
am

je
št

aj
04

8.
20

0.
00

0,
00

 
Z

A
G

R
E

B
, G

U
N

D
U

LI
Ć

E
V

A
 2

4
36

.
A

rh
iv

sk
a 

gr
ađ

a 
lik

ov
no

g 
ar

hi
va

 i 
or

ni
to

lo
šk

og
 z

av
od

a
05

0.
70

0.
00

0,
00

 
37

.
S

til
sk

i n
am

je
št

aj
05

1.
25

0.
00

0,
00

 
38

.
K

an
ce

la
rij

sk
i n

am
je

št
aj

 s
a 

st
ro

je
vi

m
a 

i a
pa

ra
tim

a
05

2.
15

0.
00

0,
00

 
39

.
F

ar
m

ac
eu

ts
ka

 z
bi

rk
a

05
3.

70
0.

00
0,

00
 

R
IJ

E
K

A
, R

U
Ž

IĆ
E

V
A

 5
40

.
K

an
ce

la
rij

sk
i n

am
je

št
aj

 s
a 

st
ro

je
vi

m
a 

i a
pa

ra
tim

a
05

7.
11

9.
00

0,
00

 
41

.
K

an
ce

la
rij

sk
i n

am
je

št
aj

 s
a 

st
ro

je
vi

m
a 

i a
pa

ra
tim

a 
P

J 
P

U
LA

05
8.

40
.0

00
,0

0 
R

IJ
E

K
A

, O
P

A
T

IJ
S

K
A

 4
7

42
.

C
je

lo
ku

pn
i i

nv
en

ta
r 

sa
 s

tr
oj

ev
im

a 
i a

pa
ra

tim
a

06
0.

22
0.

00
0,

00
 

Z
A

D
A

R
, O

B
A

LA
 K

N
E

Z
A

 T
R

P
IM

IR
A

 8
43

.
K

an
ce

la
rij

sk
i n

am
je

št
aj

 s
a 

st
ro

je
vi

m
a 

i a
pa

ra
tim

a
06

2.
10

0.
00

0,
00

 
44

.
Z

bi
rk

a 
po

m
or

sk
og

 m
uz

ej
a

06
3.

15
0.

00
0,

00
 

S
P

LI
T

, T
R

G
 B

R
A
Ć

E
 R

A
D

IĆ
A

 7
44

.
C

je
lo

ku
pn

i i
nv

en
ta

r 
sa

 s
tr

oj
ev

im
a 

i a
pa

ra
tim

a
06

5.
15

0.
00

0,
00

 
D

U
B

R
O

V
N

IK
45

.
K

an
ce

la
rij

ak
i n

am
je

št
aj

 s
a 

st
ro

je
vi

m
a 

i a
pa

ra
tim

a
07

0.
15

0.
00

0,
00

 
K

O
R
Č

U
LA

, P
U

T
 S

V
E

T
O

G
 N

IK
O

LE
 7

46
.

Z
bi

rk
a 

um
je

tn
in

a 
M

ak
si

m
ili

ja
n 

V
an

ka
07

2.
1.

01
1.

05
0,

00
 

S
tr

an
ic

a 
16



O
S

IG
U

R
A

N
JE

 T
E

N
D

E
R

O
R

E
B

IĆ
 K

A
P

E
T

A
N

S
K

A
 K

U
Ć

A
47

.
O

pr
em

a 
M

lin
ic

e 
i a

nt
ik

ni
 n

am
je

št
aj

07
5.

15
0.

00
0,

00
 

C
A

V
T

A
T

48
.

U
m

je
tn

in
e,

 k
nj

ig
e 

i k
an

ce
la

rij
sk

a 
op

re
m

a
07

8.
70

0.
00

0,
00

 

U
K

U
P

N
O

 2
.

R
ed

.
R

ed
. b

ro
j s

ta
vk

e
N

ab
av

na
 v

rij
ed

no
st

P
re

m
ija

 z
a 

ra
zd

ob
lje

br
oj

P
re

dm
et

 o
si

gu
ra

nj
a

iz
 ta

bl
ic

e 
os

no
v.

(k
un

a)
S

to
pa

04
-1

2.
20

16
.  

(k
un

a)

op
as

no
st

i

3.
P

op
la

va
, b

uj
ic

a 
i v

is
ok

e 
vo

de
 

za
 z

gr
ad

e 
na

 "
I r

iz
ik

"
1.

Z
ag

re
b,

 Z
rin

sk
i t

rg
 1

1
00

1
6.

67
1.

96
3,

00
 

2.
Z

ag
re

b,
 H

eb
ra

ng
ov

a 
1

01
1

6.
66

7.
27

6,
00

 
3.

Z
ag

re
b,

 S
tr

os
sm

ay
er

ov
 tr

g 
2

01
6

1.
99

2.
63

0,
00

 
4.

Z
ag

re
b,

 S
tr

os
m

ay
er

ov
 tr

g 
14

02
2

5.
97

3.
26

4,
00

 
5.

Z
ag

re
b,

 Š
en

oi
na

 4
02

6.
10

7.
40

0,
00

 
6.

Z
ag

re
b,

O
pa

tič
ka

 1
8

02
7.

3.
10

5.
08

1,
00

 
7.

Z
ag

re
b,

 M
ed

ve
dg

ra
ds

ka
 2

03
2.

-0
33

.
10

.2
50

.2
72

,0
0 

8.
Z

ag
re

b,
 N

ov
a 

V
es

 8
0

03
7.

33
7.

50
2,

70
 

9.
Z

ag
re

b,
 A

nt
e 

K
ov

ač
ić

a 
5-

 u
lič

na
 z

gr
ad

a
03

8.
1.

87
2.

54
0,

00
 

10
.

Z
ag

re
b,

 A
nt

e 
K

ov
ač

ić
a 

5-
 d

vo
riš

na
 z

gr
ad

a
04

1.
38

0.
00

0,
00

 
11

.
Z

ag
re

b,
 Iv

an
a 

G
or

an
a 

K
ov

ač
ić

a 
37

04
5.

1.
52

3.
44

7,
20

 
12

.
Z

ag
re

b,
 G

un
du

lić
ev

a 
24

04
9.

1.
66

6.
08

0,
00

 
13

.
Z

ag
re

b,
 P

av
la

 H
at

za
 2

6
05

4.
10

0.
29

6,
00

 
14

.
Z

ag
re

b,
 tr

g 
žr

ta
va

 fa
ši

zm
a 

10
-1

3
05

5.
11

.1
05

.0
64

,0
0 

15
.

R
ije

ka
, R

už
ić

ev
a 

5
05

6.
99

0.
00

0,
00

 
16

.
R

ije
ka

, O
pa

tij
sk

a 
47

05
9.

28
0.

00
0,

00
 

17
.

Z
ad

ar
, O

ba
la

 k
ne

za
 T

rp
im

ira
 8

06
1.

74
5.

63
3,

60
 

18
.

S
pl

it,
 T

rg
 b

ra
ć
e 

R
ad

ić
a 

7
06

4.
1.

52
0.

75
4,

60
 

19
.

D
ub

ro
vn

ik
, z

gr
ad

a 
A

rb
or

et
um

a 
T

rs
te

no
06

6.
79

8.
26

5,
60

 
20

.
D

ub
or

vn
ik

, L
je

tn
ik

ov
ac

 S
or

ko
č
ev

ić
06

7-
06

8
1.

42
6.

94
7,

20
 

S
tr

an
ic

a 
17



O
S

IG
U

R
A

N
JE

 T
E

N
D

E
R

21
.

D
ub

ro
vn

ik
,S

ve
ti 

Ja
ko

v 
-z

gr
ad

a
06

9.
1.

93
8.

10
8,

80
 

22
.

K
or
č
ul

a,
 P

ut
 s

ve
to

g 
N

ik
ol

e 
7

07
1.

25
6.

51
5,

00
 

23
.

O
re

bi
ć
 -

 K
ap

et
an

sk
a 

ku
ć
a

07
3.

36
5.

56
8,

00
 

24
.

C
av

ta
t -

B
og

iš
ić

ev
a 

ro
dn

a 
ku
ć
a

07
6.

17
4.

08
0,

00
 

25
.

C
av

ta
t -

 K
ne

že
v 

dv
or

07
7.

42
5.

40
8,

00
 

U
K

U
P

N
O

 3
.

R
ed

.
R

ed
. b

ro
j s

ta
vk

e
N

ab
av

na
 v

rij
ed

no
st

P
re

m
ija

 z
a 

ra
zd

ob
lje

br
oj

P
re

dm
et

 o
si

gu
ra

nj
a

iz
 ta

bl
ic

e 
os

no
v.

(k
un

a)
S

to
pa

04
-1

2.
20

16
.  

(k
un

a)
op

as
no

st
i

4.
P

op
la

va
, b

uj
ic

a 
i v

is
ok

e 
vo

de
 

za
 o

pr
em

u,
 u

m
je

tn
in

e,
 k

nj
ig

e 
i o

st
al

o
"n

a 
pu

nu
 v

rij
ed

no
st

"
Z

A
G

R
E

B
, Z

R
IN

S
K

I T
R

G
 1

1
1.

Z
al

ih
e 

kn
jig

a 
- 

iz
da

nj
a 

A
ka

de
m

ije
00

6
50

0.
00

0,
00

 
Z

A
G

R
E

B
, H

E
B

R
A

N
G

O
V

A
 1

2.
S

pr
em

iš
te

 k
nj

ig
a 

A
ka

de
m

ije
01

4
41

4.
40

0,
00

 
Z

A
G

R
E

B
, S

T
R

O
S

S
M

A
Y

E
R

O
V

 T
R

G
 2

3.
U

re
ds

ki
 n

am
je

št
aj

 s
a 

st
ro

je
vi

m
a 

i o
pr

em
om

01
7

18
0.

00
0,

00
 

4.
S

tr
uč

na
 b

ib
lio

te
ka

 -
 in

ve
nt

ar
01

8
30

0.
00

0,
00

 
5.

A
rh

iv
sk

a 
gr

ađ
a

01
9

1.
58

0.
00

0,
00

 
6.

O
rij

en
ta

ln
a 

zb
irk

a
02

0
1.

30
0.

00
0,

00
 

7.
A

rh
iv

sk
a 

gr
ađ

a 
i k

nj
ig

e 
Z

ag
re

b
02

1
40

0.
00

0,
00

 
Z

A
G

R
E

B
, S

T
R

O
S

S
M

A
Y

E
R

O
V

 T
R

G
 1

4
8.

Z
al

ih
a 

kn
jig

a 
u 

kn
již

ni
ci

02
3

3.
00

0.
00

0,
00

 
9.

K
an

ce
la

rij
sk

i n
am

je
št

aj
 i 

op
re

m
a

02
4

3.
10

0.
00

0,
00

 
10

.
M

uz
ej

 N
ob

el
ov

ca
02

5
35

0.
00

0,
00

 
Z

A
G

R
E

B
, O

P
A

T
IČ

K
A

 1
8

11
.

S
tr

uč
na

 b
ib

lio
te

ka
 i 

ar
hi

vs
ki

 m
at

er
ija

l
02

9.
1.

00
0.

00
0,

00
 

12
.

T
ea

tr
ol

oš
ka

 z
bi

rk
a

03
0.

1.
20

0.
00

0,
00

 
13

.
S

til
sk

i n
am

je
št

aj
 i 

sl
ik

e
03

1.
1.

00
0.

00
0,

00
 

Z
A

G
R

E
B

, M
E

D
V

E
D

G
R

A
D

S
K

A
 2

S
tr

an
ic

a 
18



O
S

IG
U

R
A

N
JE

 T
E

N
D

E
R

14
.

U
m

je
tn

in
e 

pr
em

a 
st

an
ju

 u
 k

nj
ig

am
a 

in
ve

nt
ar

a
03

4.
2.

47
5.

50
0,

00
 

15
.

O
dl

je
vi

 i 
sk

ul
pt

ur
e

03
5.

57
5.

00
0,

00
 

16
.

K
an

ce
la

rij
sk

i n
am

je
št

aj
 s

a 
st

ro
je

vi
m

a 
i a

pa
ra

tim
a

03
6.

15
0.

00
0,

00
 

Z
A

G
R

E
B

, A
N

T
E

 K
O

V
A
Č

IĆ
A

 5
17

.
A

rh
eo

lo
šk

a 
zb

irk
a 

( 
iz

 P
et

rić
ev

e)
03

9.
70

0.
00

0,
00

 
18

.
K

an
ce

la
rij

sk
i n

am
je

št
aj

 s
a 

st
ro

je
vi

m
a 

i a
pa

ra
tim

a
04

0.
12

0.
00

0,
00

 
19

.
G

eo
lo

šk
o-

pa
le

on
to

lo
šk

a 
zb

irk
a

04
2.

70
0.

00
0,

00
 

20
.

P
rir

od
os

lo
vn

a 
zb

irk
a

04
3.

50
0.

00
0,

00
 

21
.

Z
al

ih
e 

kn
jig

a
04

4.
39

0.
00

0,
00

 
Z

A
G

R
E

B
, I

V
A

N
A

 G
O

R
A

N
A

 K
O

V
A
Č

IĆ
A

 3
7

21
.

K
an

ce
la

rij
sk

i n
am

je
št

aj
 s

a 
st

ro
je

vi
m

a 
i a

pa
ra

tim
a

04
6.

10
0.

00
0,

00
 

22
.

P
la

no
te

ka
04

7.
45

0.
00

0,
00

 
23

.
S

til
sk

i n
am

je
št

aj
04

8.
20

0.
00

0,
00

 
Z

A
G

R
E

B
, G

U
N

D
U

LI
Ć

E
V

A
 2

4
24

.
A

rh
iv

sk
a 

gr
ađ

a 
lik

ov
no

g 
ar

hi
va

 i 
or

ni
to

lo
šk

og
 z

av
od

a
05

0.
70

0.
00

0,
00

 
25

.
S

til
sk

i n
am

je
št

aj
05

1.
25

0.
00

0,
00

 
26

.
K

an
ce

la
rij

sk
i n

am
je

št
aj

 s
a 

st
ro

je
vi

m
a 

i a
pa

ra
tim

a
05

2.
15

0.
00

0,
00

 
27

.
F

ar
m

ac
eu

ts
ka

 z
bi

rk
a

05
3.

70
0.

00
0,

00
 

R
IJ

E
K

A
, R

U
Ž

IĆ
E

V
A

 5
28

.
K

an
ce

la
rij

sk
i n

am
je

št
aj

 s
a 

st
ro

je
vi

m
a 

i a
pa

ra
tim

a
05

7.
11

9.
00

0,
00

 
29

.
K

an
ce

la
rij

sk
i n

am
je

št
aj

 s
a 

st
ro

je
vi

m
a 

i a
pa

ra
tim

a 
P

J 
P

U
LA

05
8.

40
.0

00
,0

0 
R

IJ
E

K
A

, O
P

A
T

IJ
S

K
A

 4
7

30
.

C
je

lo
ku

pn
i i

nv
en

ta
r 

sa
 s

tr
oj

ev
im

a 
i a

pa
ra

tim
a

06
0.

22
0.

00
0,

00
 

Z
A

D
A

R
, O

B
A

LA
 K

N
E

Z
A

 T
R

P
IM

IR
A

 8
31

.
K

an
ce

la
rij

sk
i n

am
je

št
aj

 s
a 

st
ro

je
vi

m
a 

i a
pa

ra
tim

a
06

2.
10

0.
00

0,
00

 
32

.
Z

bi
rk

a 
po

m
or

sk
og

 m
uz

ej
a

06
3.

15
0.

00
0,

00
 

S
P

LI
T

, T
R

G
 B

R
A
Ć

E
 R

A
D

IĆ
A

 7
33

.
C

je
lo

ku
pn

i i
nv

en
ta

r 
sa

 s
tr

oj
ev

im
a 

i a
pa

ra
tim

a
06

5.
15

0.
00

0,
00

 
D

U
B

R
O

V
N

IK
34

.
K

an
ce

la
rij

ak
i n

am
je

št
aj

 s
a 

st
ro

je
vi

m
a 

i a
pa

ra
tim

a
07

0
15

0.
00

0,
00

 
K

O
R
Č

U
LA

, P
U

T
 S

V
E

T
O

G
 N

IK
O

LE
 7

35
.

Z
bi

rk
a 

um
je

tn
in

a 
M

ak
si

m
ili

ja
n 

V
an

ka
07

2.
1.

01
1.

05
0,

00
 

O
R

E
B

IĆ
 K

ap
et

an
sk

a 
ku
ć
a 

36
.

O
pr

em
a 

M
lin

ic
e 

i a
nt

ik
ni

 n
am

je
št

aj
07

5.
15

0.
00

0,
00

 
C

A
V

T
A

T
, K

ne
že

v 
dv

or

S
tr

an
ic

a 
19



O
S

IG
U

R
A

N
JE

 T
E

N
D

E
R

37
.

U
m

je
tn

in
e,

 k
nj

ig
e 

i k
an

ce
la

rij
sk

a 
op

re
m

a
07

8.
70

0.
00

0,
00

 

U
K

U
P

N
O

 4
.

U
K

U
P

N
O

 D
O

P
U

N
S

K
E

 O
P

A
S

N
O

S
T

I 1
+2

+3
+4

A
.)

U
K

U
P

N
A

  P
R

E
M

IJ
A

 I 
+ 

II

S
tr

an
ic

a 
20



O
S

IG
U

R
A

N
JE

 T
E

N
D

E
R

B
.)

 O
S

T
A

LA
 O

S
IG

U
R

A
N

JA
 IM

O
V

IN
E

I. 
O

S
IG

U
R

A
N

JE
 S

T
R

O
JE

V
A

 O
D

 L
O

M
A

R
ed

.
R

ed
. b

ro
j s

ta
vk

e
N

ab
av

na
 v

rij
ed

no
st

P
re

m
ija

 z
a 

ra
zd

ob
lje

br
oj

P
re

dm
et

 o
si

gu
ra

nj
a

iz
 ta

bl
ic

e 
os

no
v.

(k
un

a)
S

to
pa

04
-1

2.
20

16
.  

(k
un

a)
op

as
no

st
i

O
S

N
O

V
N

E
 O

P
A

S
N

O
S

T
I

O
pr

em
a 

u 
gr

ađ
ev

in
sk

im
 o

bj
ek

tim
a 

- 
ko

tlo
vn

ic
e,

 s
tr

oj
ar

ni
ce

i d
iz

al
a 

(1
0%

 v
rij

ed
no

st
i o

bj
ek

ta
)

00
1.

Z
rin

sk
i t

rg
 1

1
00

1
3.

33
5.

98
1,

50
 

00
2.

S
tr

os
sm

ay
er

ov
 tr

g 
14

02
2

2.
98

6.
63

2,
00

 
00

3.
H

eb
ra

ng
ov

a 
1

01
1

3.
33

3.
63

8,
00

 
00

4.
A

nt
e 

K
ov

ač
ić

a 
5

03
8.

93
6.

27
0,

00
 

00
5.

G
un

du
lić

ev
a 

24
04

9.
83

3.
04

0,
00

 
00

6.
Iv

an
a 

G
or

an
a 

K
ov

ač
ić

a 
37

04
5.

76
1.

72
3,

60
 

00
7.

O
pa

tič
ka

 1
8

02
7.

1.
55

2.
54

0,
50

 
00

8.
M

ed
ve

dg
ra

ds
ka

 2
03

2.
4.

90
5.

13
6,

00
 

00
9.

R
ije

ka
, R

už
ić

ev
a 

5
05

6.
49

5.
00

0,
00

 

U
K

U
P

N
O

 O
S

IG
U

R
A

N
JE

 S
T

R
O

JE
V

A
 O

D
 L

O
M

A

II.
O

S
IG

U
R

A
N

JE
 S

T
A

K
LA

 O
D

 L
O

M
A

R
ed

.
N

ab
av

na
 v

rij
ed

no
st

P
re

m
ija

 z
a 

ra
zd

ob
lje

br
oj

P
re

dm
et

 o
si

gu
ra

nj
a

(k
un

a)
S

to
pa

04
-1

2.
20

16
.  

(k
un

a)

00
1.

O
bi
č
no

 r
av

no
 s

ta
kl

o 
do

 4
m

m
 d

eb
lji

ne
 n

a 
"I

 r
iz

ik
" 

na
 s

vi
m

 
zg

ra
da

m
a 

H
A

Z
U

60
.0

00
,0

0
U

K
U

P
N

O
 O

S
IG

U
R

A
N

JE
 S

T
A

K
LA

 O
D

 L
O

M
A

S
tr

an
ic

a 
21



O
S

IG
U

R
A

N
JE

 T
E

N
D

E
R

III
. O

S
IG

U
R

A
N

JE
 O

P
R

E
M

E
, U

M
JE

T
N

IN
A

, K
N

JI
G

A
 I 

N
O

V
C

A
O

D
 P

R
O

V
A

LN
E

 K
R

A
Đ

E
 I 

R
A

Z
B

O
JS

T
V

A
R

ed
.

R
ed

. b
ro

j s
ta

vk
e

N
ab

av
na

 v
rij

ed
no

st
P

re
m

ija
 z

a 
ra

zd
ob

lje
br

oj
P

re
dm

et
 o

si
gu

ra
nj

a
iz

 ta
bl

ic
e 

os
no

v.
(k

un
a)

S
to

pa
04

-1
2.

20
16

.  
(k

un
a)

op
as

no
st

i
Z

ag
re

b,
 Z

rin
sk

i t
rg

 1
1

00
1.

V
io

lin
a 

Z
la

tk
a 

B
al

ok
ov

ić
a 

s 
4 

gu
da

la
 (

V
io

lin
a 

G
IU

S
E

P
P

E
D

E
L 

G
E

S
U

 1
73

5 
zv

an
a 

"K
R

A
LJ

")
02

.
5.

00
0.

00
0,

00
 

00
2.

A
nt

ik
ni

 n
am

je
št

aj
 i 

pr
ib

or
 n

a 
"I

 r
iz

ik
"

03
.

50
.0

00
,0

0 
00

3.
Li

ko
vn

e 
um

je
tn

in
e 

S
tr

os
sm

ay
er

ov
e 

ga
le

rij
e 

na
 "

I r
iz

ik
"

07
.

15
0.

00
0,

00
 

00
4.

U
m

je
tn

in
e 

u 
R

az
re

di
m

a 
na

 "
I r

iz
ik

"
01

0.
12

.5
00

,0
0 

Z
ag

re
b,

H
eb

ra
ng

ov
a 

1
00

5.
G

ot
ov

 n
ov

ac
 u

 z
ak

lju
č
an

oj
 ž

el
je

zn
oj

 b
la

ga
jn

i
10

.0
00

,0
0 

00
6.

G
ot

ov
 n

ov
ac

 k
od

 d
os

ta
vl

ja
č
a 

za
 v

rij
em

e 
pr

ije
no

sa
 i 

pr
ije

vo
za

za
 r

iz
ik

 r
az

bo
js

tv
a 

i p
ro

m
et

ne
 n

es
re
ć
e 

- 
vi

še
 p

ut
a 

m
je

se
č
no

30
.0

00
,0

0 
00

7.
F

un
du

s 
K

ab
in

et
a 

gr
af

ik
e 

na
 "

I r
iz

ik
"

01
3.

17
2.

50
0,

00
 

00
8.

P
la

no
te

ka
 n

a 
"I

 r
iz

ik
"

01
5.

15
.0

00
,0

0 
00

9.
K

nj
ig

e 
ak

ad
em

ije
 n

a 
"I

 r
iz

ik
"

01
4.

20
.7

20
,0

0 
Z

ag
re

b,
 O

pa
ti
č
ka

 1
8

01
0.

K
nj

ig
e 

u 
bi

bl
io

te
ka

m
a 

i a
rh

iv
sk

a 
gr

ađ
a 

na
 "

I r
iz

ik
"

02
9.

50
.0

00
,0

0 
01

1.
T

ea
tr

ol
oš

ka
 z

bi
rk

a 
na

 "
I r

iz
ik

"
03

0.
60

.0
00

,0
0 

01
2.

S
til

sk
i n

am
je

št
aj

 i 
sl

ik
e 

na
 "

I r
iz

ik
"

03
1.

50
.0

00
,0

0 
Z

ag
re

b,
 G

un
du

li
ć
eć

va
 2

4
01

3.
O

rn
ito

lo
šk

a 
zb

irk
a 

i b
ib

lio
te

ka
 n

a 
"I

 r
iz

ik
"

05
0.

35
.0

00
,0

0 
01

4.
F

ar
m

ak
ol

oš
ka

 z
bi

rk
a 

na
 "

I r
iz

ik
"

05
3.

35
.0

00
,0

0 
01

5.
S

til
sk

i n
am

je
št

aj
  n

a 
"I

 r
iz

ik
"

05
1.

12
.5

00
,0

0 
Z

ag
re

b,
 M

ed
ve

dg
ra

ds
ka

 2
 i 

2a
01

6.
R

az
ne

 u
m

je
tn

in
e 

na
 "

I r
iz

ik
"

03
4.

12
3.

77
5,

00
 

01
7.

O
dl

je
vi

 i 
sk

lu
pt

ur
e 

na
 "

I r
iz

ik
"

03
5.

28
.7

50
,0

0 
Z

ag
re

b,
 S

tr
os

sm
ay

er
ov

 tr
g 

14
01

8.
O

pr
em

a 
kn

již
ni

ce
 n

a 
"I

 r
iz

ik
"

02
4.

15
5.

00
0,

00
 

01
9.

K
nj

ig
e 

u 
kn

již
ni

ci
 n

a 
"I

 r
iz

ik
"

02
3.

11
0.

00
0,

00
 

02
0.

E
ks

po
na

ti 
iz

 M
uz

ej
a 

N
ob

el
ov

ac
a 

na
 "

I r
iz

ik
"

Z
ag

re
b,

 S
tr

os
sm

ay
er

ov
 tr

g 
2

02
1.

A
rh

iv
sk

a 
gr

ađ
a 

i k
nj

ig
e 

na
 "

I r
iz

ik
"

01
9.

99
.0

00
,0

0 

S
tr

an
ic

a 
22



O
S

IG
U

R
A

N
JE

 T
E

N
D

E
R

02
2.

S
tr

uč
na

 b
ib

lio
te

ka
 n

a 
"I

 r
iz

ik
"

01
8.

15
.0

00
,0

0 
02

3.
O

rij
en

ta
ln

a 
zb

irk
a 

na
 "

I r
iz

ik
"

02
0.

65
.0

00
,0

0 
Z

ag
re

b,
 A

nt
e 

K
ov

a
č
ić

a 
5

02
4.

P
rir

od
os

lo
vn

a 
zb

irk
a 

na
 "

I r
iz

ik
"

04
3.

25
.0

00
,0

0 
02

5.
G

eo
lo

šk
o-

pa
le

on
to

lo
šk

a 
zb

irk
a 

i a
rh

iv
sk

i m
at

er
ija

l n
a 

"I
 r

iz
ik

"
04

2.
35

.0
00

,0
0 

02
6.

A
rh

eo
lo

šk
a 

zb
irk

a 
(iz

 P
et

rić
ev

e)
 n

a 
"I

 r
iz

ik
"

03
9.

35
.0

00
,0

0 
02

7.
Z

al
ih

e 
kn

jig
a 

na
 "

I r
iz

ik
"

04
4.

19
.5

00
,0

0 
Z

ag
re

b,
 Iv

an
a 

G
or

an
a 

K
ov

a
č
ić

a 
37

02
8.

P
la

no
te

ka
 n

a 
"I

 r
iz

ik
"

04
7.

22
.5

00
,0

0 
02

9.
S

til
sk

i n
am

je
št

aj
 n

a 
"I

 r
iz

ik
"

04
8.

10
.0

00
,0

0 
K

or
č
ul

a,
 P

ut
 s

ve
to

g 
N

ik
ol

e 
7

03
0.

V
an

ka
 z

bi
rk

a 
sl

ik
a 

na
 "

I r
iz

ik
"

07
2.

50
.5

52
,5

0 
O

re
bi
ć
 K

ap
et

an
sk

a 
ku
ć
a

03
1.

O
pr

em
a 

M
lin

ic
e 

i a
nt

ik
ni

 n
am

je
št

aj
07

5.
7.

50
0,

00
 

D
ub

ro
vn

ik
, L

je
tn

ik
ov

ac
 S

or
ko

č
ev

ić
03

2.
N

am
je

št
aj

 n
a 

po
hr

an
i i

z 
G

uč
et

ić
a 

na
 "

I r
iz

ik
"

08
.

10
.0

00
,0

0 
03

3.
S

lik
e 

na
 p

oh
ra

ni
 iz

 G
uč

et
ić

a 
na

 "
I r

iz
ik

"
09

.
10

.0
00

,0
0 

03
4.

B
ib

lio
te

ka
 Z

av
od

a 
na

 "
I r

iz
ik

"
20

.0
00

,0
0 

C
av

ta
t, 

K
ne

že
v 

dv
or

03
5.

B
og

iš
ić

ev
a 

zb
irk

a 
na

 "
I r

iz
ik

"
07

8.
25

.0
00

,0
0 

R
ije

ka
,R

už
ić

ev
a 

5
03

6.
C

je
lo

ku
pn

a 
op

re
m

a 
i i

nv
en

ta
r

05
7.

65
.0

00
,0

0 
03

7.
cj

el
ok

up
na

 o
pr

em
a 

i i
nv

en
ta

r 
u 

P
J 

P
ul

a
05

8.
5.

00
0,

00
 

R
ije

ka
, O

pa
tij

sk
a 

47
03

8.
C

je
lo

ku
pn

a 
op

re
m

a 
na

 "
I r

iz
ik

"
06

0.
50

.0
00

,0
0 

03
9.

P
re

m
ija

 z
a 

uk
lju
č
en

je
 o

bi
č
ne

 k
ra
đ
e 

i o
št

eć
en

ja
 o

d 
po

sj
et

ite
lja

na
 p

re
dm

et
 p

od
 r

ed
ni

m
 b

ro
je

m
 0

01
.

5.
00

0.
00

0,
00

 
04

0.
P

re
m

ija
 z

a 
uk

lju
č
en

je
 o

bi
č
ne

 k
ra
đ
e 

i o
št

eć
en

ja
 o

d 
po

sj
et

ite
lja

na
 "

I r
iz

ik
" 

na
 p

re
dm

et
e 

po
d 

re
dn

im
 b

ro
je

m
 0

03
.

15
0.

00
0,

00
 

U
K

U
P

N
O

 O
S

IG
U

R
A

N
JE

 P
O

D
 II

I:

S
V

E
U

K
U

P
N

O
 O

S
IG

U
R

A
N

JE
 P

O
D

 B
.)

 (
I.+

II.
+I

II.
)

S
tr

an
ic

a 
23



O
S

IG
U

R
A

N
JE

 T
E

N
D

E
R

C
.)

 O
S

IG
U

R
A

N
JE

  C
E

S
T

O
V

N
IH

 M
O

T
O

R
N

IH
 V

O
Z

IL
A

I. 
A

U
T

O
 O

D
G

O
V

O
R

N
O

S
T

Z
G

-3
15

4B
K

Z
G

-1
89

8A
V

V
rs

ta
 v

oz
ila

O
so

bn
i 

au
to

m
ob

il
O

so
bn

i a
ut

om
ob

il
M

ar
ka

 v
oz

ila
M

er
ce

de
s 

P
A

S
S

A
T

T
ip

 v
oz

ila
K

la
sa

 S
 5

00
 

V
W

M
od

el
 v

oz
ila

4M
 L

1.
9T

D
I

B
oj

a 
vo

zi
la

cr
na

M
et

al
ik

 s
iv

a

B
ro

j š
as

ije
W

D
B

22
01

84
1A

35
22

50
W

V
W

Z
Z

Z
3B

Z
4P

24
11

15
O

bl
ik

 k
ar

os
er

ije
Z

at
vo

re
ni

Z
at

vo
re

ni
P

ro
iz

vo
đ

ač
M

E
R

C
E

D
E

S
V

O
LK

S
W

A
G

E
N

D
rž

av
a 

pr
oi

zv
od

nj
e

N
je

m
ač

ka
N

je
m

ač
ka

G
od

in
a 

pr
oi

zv
od

nj
e

20
03

.
20

04
.

D
at

um
 p

rv
e 

re
gi

st
ra

ci
je

27
.0

3.
20

03
.

11
.0

6.
20

04
.

M
je

st
o 

za
 s

je
de

nj
e

5,
00

5,
00

V
rs

ta
 m

ot
or

a
O

T
T

O
-R

E
G

-
K

A
T

D
IS

E
L

S
na

ga
 m

ot
or

a 
u 

kW
22

5,
00

96
,0

0
M

as
a 

pr
az

no
g 

vo
zi

la
20

00
,0

0
14

53
,0

0
B

on
us

 p
o 

pr
em

iji
 o

ba
ve

zn
og

 o
si

gu
ra

nj
a 

od
 A

.O
.

50
%

50
%

O
si

gu
ra

na
 s

vo
ta

 p
o 

št
et

no
m

 d
og

a
đ

aj
u:

- 
za

 s
tv

ar
i

1.
50

0.
00

0,
00

1,
50

0,
00

0.
00

- 
za

 o
so

be
3.

50
0.

00
0,

00
3,

50
0,

00
0,

00
O

si
gu

ra
nj

e 
vo

za
č
a 

i p
ut

ni
ka

 u
 v

oz
ilu

: 
- 

za
 s

lu
č
aj

 s
m

rt
i

40
.0

00
,0

0
40

,0
00

.0
0

- 
tr

aj
ni

 in
va

lid
ite

t
80

.0
00

,0
0

80
,0

00
.0

0
P

la
ć
an

je
 p

re
m

ije
V

irm
an

om
V

irm
an

om
D

at
um

 s
lje

de
ć
eg

 o
si

gu
ra

nj
a

11
.1

0.
20

16
.

10
.0

6.
20

16
.

IZ
N

O
S

 P
R

E
M

IJ
E

1.
G

od
iš

nj
a 

pr
em

ija
 z

a 
os

ig
ur

an
je

 o
d 

A
O

 z
a 

Z
G

-3
15

4B
K

2.
G

od
iš

nj
a 

pr
em

ija
 z

a 
os

ig
ur

an
je

 o
d 

A
O

 z
a 

Z
G

-1
89

8A
V

U
K

U
P

N
A

 G
O

D
IŠ

N
JA

 P
R

E
M

IJ
A

 Z
A

 O
S

IG
U

R
A

N
JE

 O
D

 A
O

T
eh

ni
č
ki

 p
od

ac
i

V
oz

ila

S
tr

an
ic

a 
24



O
S

IG
U

R
A

N
JE

 T
E

N
D

E
R

II.
 K

A
S

K
O

 O
S

IG
U

R
A

N
JE

 M
O

T
O

R
N

IH
 V

O
Z

IL
A

R
ed

.
N

ab
av

na
 v

rij
ed

no
st

G
od

iš
nj

a 
pr

em
ija

br
oj

P
re

dm
et

 o
si

gu
ra

nj
a

(k
un

a)
S

to
pa

(k
un

a)

1.
P

un
i k

as
ko

 z
a 

vo
zi

lo
 Z

G
-3

51
4B

K
 s

a 
te

hn
ič

ki
m

ka
ra

kt
er

is
tik

am
a 

iz
 p

re
th

od
ne

 T
ab

lic
e

O
sn

ov
ic

a 
za

 o
br

ač
un

 p
re

m
ije

 i 
go

rn
ja

 g
ra

ni
ca

 o
bv

ez
e 

pr
em

a
uv

je
tim

a 
au

to
 k

as
ka

91
5.

11
1,

00
 

O
tk

up
lje

na
 a

m
or

tiz
ac

ija
 i 

fr
an

ši
za

 u
 š

te
ti 

u 
cj

el
os

ti
U
č
eš
ć
e 

u 
št

et
i k

od
 r

zi
ka

 k
ra
đ
e

2.
P

un
i k

as
ko

 z
a 

vo
zi

lo
 Z

G
-1

89
8V

 s
a 

te
hn

ič
ki

m

ka
ra

kt
er

is
tik

am
a 

iz
 p

re
th

od
ne

 T
ab

lic
e

O
sn

ov
ic

a 
za

 o
br

ač
un

 p
re

m
ije

 i 
go

rn
ja

 g
ra

ni
ca

 o
bv

ez
e 

pr
em

a

uv
je

tim
a 

au
to

 k
as

ka
19

0.
61

9,
00

 

O
tk

up
lje

na
 a

m
or

tiz
ac

ija
 i 

fr
an

ši
za

 u
 š

te
ti 

u 
cj

el
os

ti

U
č
eš
ć
e 

u 
št

et
i k

od
 r

zi
ka

 k
ra
đ
e

U
K

U
P

N
O

 G
O

D
IŠ

N
JA

 P
R

E
M

IJ
A

 Z
A

 K
A

S
K

O
  O

S
IG

U
R

A
N

JE

S
V

E
U

K
U

P
N

O
 O

S
IG

U
R

A
N

JE
 P

O
D

 C
.)

 (
I.+

II.
)

S
tr

an
ic

a 
25



O
S

IG
U

R
A

N
JE

 T
E

N
D

E
R

D
.)

 O
S

T
A

LA
 O

S
IG

U
R

A
N

JA
 O

D
 O

D
G

O
V

O
R

N
O

S
T

I

R
ed

.
P

re
m

ija
 z

a 
ra

zd
ob

lje
br

oj
P

re
dm

et
 o

si
gu

ra
nj

a
S

to
pa

04
-1

2.
20

16
.  

(k
un

a)

1.
JA

V
N

A
 O

D
G

O
V

O
R

N
O

S
T

 P
R

E
M

A
 T

R
E
Ć

IM
 O

S
O

B
A

M
A

50
0.

00
0,

00
 k

un
a 

po
 š

te
tn

om
 d

og
ađ

aj
u 

(b
ez

 fr
an

ši
ze

)
A

gr
eg

at
ni

 li
m

it 
:1

.0
00

.0
00

,0
0 

ku
na

U
ku

pn
i p

rih
od

:6
8.

30
0.

00
0,

00

2.
O

D
G

O
V

R
N

O
S

T
 P

R
E

M
A

 V
LA

S
T

IT
IM

 D
JE

LA
T

N
IC

IM
A

20
0.

00
0,

00
 k

un
a 

po
 š

te
tn

om
 d

og
ađ

aj
u(

be
z 

fr
an

ši
ze

)
A

gr
eg

at
ni

 li
m

it:
40

0.
00

0,
00

 k
un

a
N

et
o 

pl
at

ni
 fo

nd
 2

0.
50

0.
00

0,
00

 (
go

di
šn

ji 
ne

to
 iz

no
s 

pl
ać

a
sv

ih
 d

je
la

tn
ik

a)
B

ro
j d

je
la

tn
ik

a.
 2

61

U
K

U
P

N
A

 P
R

E
M

IJ
A

 P
O

D
 D

.)

R
E

K
A

P
IT

U
LA

C
IJ

A
1.

U
K

U
P

N
A

  P
R

E
M

IJ
A

 P
O

D
 A

.)
2.

U
K

U
P

N
A

  P
R

E
M

IJ
A

 P
O

D
 B

.)
3.

U
K

U
P

N
A

  P
R

E
M

IJ
A

 P
O

D
 C

)
4.

U
K

U
P

N
A

 P
R

E
M

IJ
A

 P
O

D
 D

)
5.

U
K

U
P

N
O

 1
+2

+3
+4

6.
P

D
V

7.
S

V
E

U
K

U
P

N
O

 .S
A

 P
D

V
-o

m

S
lo

vi
m

a:

P
eč

at
 i 

po
tp

is
 P

on
ud

ite
lja

S
tr

an
ic

a 
26


